ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CGC 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2.028                                   DE 07 DE DEZEMBRO DE 2.001

MUDA NOME DE RUA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO

TOCANTINS, APROVA e Eu, Prefeita Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1º - Muda o nome da Rua Canta Galo no Setor Noroeste, para

“Rua Antônio Luiz Coelho”, em homenagem a um ilustre morador da referida rua, que

faleceu recentemente.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,

ESTADO DO TOCANTINS, aos 07 (sete) dias do mês de Dezembro do ano de 2.001.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS

Prefeita Municipal